2

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14
РЕШЕНИЕ

 26 марта 2020 г.                                                                         № 87-1
Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения ТИК № 30 от 25.03.20г. № 67-3 «Об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий избирательных участков №№2233-2269 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий» Территориальная избирательная комиссия № 14 решила:
          1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий кандидатуры согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 14 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии № 14

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 14

	Л.В.Суранова

М.А.Синитенко

_1611399607.doc
[image: image1.png]